

附件

中宁县 2022 年徐套乡压砂地退出高标准农田骨干林网
建设项目(撒不拉滩片区、新庄子片区)投资概算审核表

单位：万元

序号	工程及费用名称	技术经济指标								备注
		单位	数量	规格	苗木费 (元)	栽植费 (元)	养护费 (元)	综合单价 (元)	合计 (万元)	
一	工程直接费								971.54	
(一)	撒不拉滩片区（一标段）工程直接费								605.87	
1	土方工程								60.81	
(1)	场地平整	亩	765					372.00	28.46	
(2)	穴状换土	m ³	9520.4					33.98	32.35	1.0m ³ /株
2	绿化工程								545.06	
(1)	刺槐	株	32613	D≥5cm	41.28	6.70	60.50	108.48	353.79	4m×3m 株行距，含绿化养护二年
(2)	新疆杨	株	14989	D≥5cm	35.00	6.70	60.50	102.20	153.19	2m×3m 株行距，含绿化养护二年
(3)	水车拉灌	株	47602					8.00	38.08	0.5 方/株
(二)	新庄子片区（二标段）工程直接费								365.67	
1	土方工程								36.77	
(1)	场地平整	亩	470					372.00	17.48	
(2)	穴状换土	m ³	5674					33.98	19.28	1.0m ³ /株
2	绿化工程								328.90	
(1)	刺槐	株	25900	D≥5cm	41.28	6.70	60.50	108.48	280.96	4m×3m 株行距，含绿化养护二年

(2)	新疆杨	株	2470	D≥5cm	35.00	6.70	60.50	102.20	25.24	2m×3m 株行距，含绿化养护二年
(3)	水车拉灌	株	28370					8.00	22.70	0.5 方/株
二	其他费用								49.55	
1	工程监理费	工程直接费 1.5%							14.57	
2	控制价	工程直接费 0.54%							5.25	
3	编制竣工结算	工程直接费 0.36%							3.50	
4	工程设计费	工程直接费 2.20%							21.37	
5	工程招标服务费	工程直接费 0.5%							4.86	
三	预备费	工程费和其他费用之和×3%							30.63	
	总投资								1051.72	